RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 15/2023

PROCESSO SEI Nº 23243.003830/2023-36
DOCUMENTO SEI Nº 1896821

A DIREÇÃO-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE , no uso de suas
atribuições legais, considerando as disposições constitucionais, legais e regulamentares  aplicáveis, por
intermédio do Núcleo de Arte e Cultura (NAC) e do Departamento de Extensão – DEPEX, torna público
o RESULTADO FINAL da seleção para a oficina de Iniciação ao Teatro, na modalidade presencial,
conforme abaixo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1. Gleyciane Prata Rocha

2. Lície Fernanda Bento dos Santos

3. Lorena Gonçalves Félix Quintela

4. Lucas Salviano Barros

5. Pathingle Dantas Sobral

6. Jonathan Luiz Ignácio

7. Sthefany Monique Mendes Fonseca

8. Michael Gabriel Rodrigues Ribeiro

9. Matheus Gaia Morais

10. Lia Assunção Pereira

11. Altamiro Ferreira de Sousa

12. Deni Viana da Silva

13. Daniele Silva Reis de Oliveira

14. André Lucas Rodrigues Evangelista

15. Débora Messa Maia

16. Franciely Campos Pereira

17. Iasmim Farias Silva

18. Francy Meire Ferreira Gomes

19. Ana Clara Barata Pereira

20. Lisiane Oliveira e Lima Luiz

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Livia Beatriz de
Almeida Oliveira

Não possui 16 anos
completos

Aproveitamos para informar que o primeiro dia da oficina será 4 de Abril de 2023, a partir das
14h, no IFRO campus Porto Velho Zona Norte. Os participantes deverão ir com roupas flexíveis e
confortáveis, que permitam livre movimentação do corpo.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral,
em 31/03/2023, às 17:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1896821
e o código CRC 8267D15A.

Referência: Processo nº 23243.003830/2023-36 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1896821

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0